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J

ORDINE D' ARRIVO  

Denominazione della gara: 2# GIRO D'ITALIA CROSS Classe: CX

Società Organizzatrice: ASD ROMANO SCOTTI Data: 14/10/2018

Categoria : Svoltasi a: PIANI DI LUZZA 

Tempo: 0.55.52 Km: Media:  
 

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 5 EL

2 1 EL

3 6 EL

4 4 UN

5 40 UN

6 9 UN

7 3 UN

8 2 EL

9 8 EL

10 11 UN

11 10 EL

12 12 UN

13 7 UN

14 16 UN

15 13 EL

16 29 UN

17 41 UN

18 27 UN

19 15 EL

20 33 UN

21 39 UN

22 14 UN

23 17 UN

24 18 UN

25 21 EL

26 42 UN

27 43 UN

28 24 UN

29 22 EL

30 23 EL

31 19 EL

32 26 UN

33 25 EL

34 34 UN

35 30 UN

36 38 EL

DNF 20 UN

DNF 36 EL

DNF 46 EL

Arrivati Fuori Tempo Max.

Ritirati 3

Masutti Luca

Esposto alle Ore  

CICLOC

T. Gara

OPEN M

44 39 39

n° Società

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE'

KTM ALCHEMIST SELLE SMP DAMA

FUN BIKE-CUSSIGH BIKE

ASD DP66

SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM

METALLURGICA VENETA - GT TREVISAN

PRO BIKE RIDING TEAM

A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS

A.S.D. BIKE PRO ACTION

GIAI TEAM A.S.D.

CREMONESE - GUERCIOTTI

VALLERBIKE

PEDALA CHE TI PASSA

CREMONESE - GUERCIOTTI

PRO BIKE RIDING TEAM

FORTEBRACCIO DA MONTONE

PRO BIKE RIDING TEAM

SPORTIVI DEL PONTE

CAPRIVESI

KTM ALCHEMIST SELLE SMP DAMA

ADRIANA BOLZANO

C.C. FORTI E VELOCI

CREMONESE - GUERCIOTTI

SPORTIVI DEL PONTE

AC F. BESSI CALENZANO

D'AMICO UTENSILNORD

ADRIANA BOLZANO

PRO BIKE RIDING TEAM

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM

ASD DP66

A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS

AC F. BESSI CALENZANO

BIKEPRO FIRST CAR MTB TEAM

SOC. SPORT.SANFIORESE

Giudice di Arrivo

CYCLING CAFE' RACING TEAM

SOC. SPORT.SANFIORESE

JAM'S BIKE TIME BUJA

FRUET MARTINO396197M

578163G SAMPARISI LORENZO 00:01

 10002338387

10006913454

10005542623

10011075663

10009336232

10074045538

10009746258

10002124179

10008648946

10011230055

10007863751

10023491461

10011075562

10033096582

10009846793

10023558755

10010602282

10023530665

10009838309

10015635269

10014819358

10015520081

10015631532

10029905383

10013694562

10011008874

10009393826

10032399802

10048239090

10084216289

10074307135

10023492168

10014302026

10023491966

10030265091

10005671349

10023559361

10004050944

10053843468

629476D

836906M

701270T

791072W

948176G

366314A

636030U

911827G

560722A

995957P

889630H

A076703

858654M

922632P

711609M

806845S

899642B

A055407

843528Y

961940F

A005118

898274H

937962R

809626H

934877R

A058570

A103746

A159519

A137366

823178V

710926V

A013033

947509E

025280T

A071915

A040858

A116359

PONTA MARCO

VIDONI MATTEO

SALA STEFANO

FAVARO PATRICK

FOLCARELLI ANTONIO

FRANZOI ENRICO

CAPPONI STEFANO

CEOLIN FEDERICO

ZAMPESE FABIO

PAVAN MARCO

CIBRARIO LUCA

TRABALZA ALESSIO

URSINO LUCA

COVER LEONARDO

MOLINARI RUDY

CONCA LORIS

CAROZZO MARCO

DI MATTIA MARIO GABRIELE

GARGANTINI DARIO

GAZZOLA MARCO

CUDICIO ALBERTO

MENICACCI MICHAEL

PARENTI NICOLA

MERLINO MARCELLO

CANEVA MAURO

VERTICCHIO SIMONE

GAMBARELLI SIMONE

FATTORI LUCA

ANIMALI ALESSANDRO

SOTTOVIA MANUEL

COLELLA ELIA

PIN MARTINO

RUFFINO FIORELLO

GOTTARDI CIPRIANO

PELLICCIONI DANIELE

PICCIN FEDERICO

FELICE THOMAS

00:25

00:53

01:25

01.32

01.54

01.59

02.27

02.39

02.44

03.27

03.33

3.42

03.45

03.50

04,42

04.48

05.09

05.32

05.44

06.01

06.03

06.22

06.50

07.22

07.58

1G

 

 

 

 

 

 

 

2G

 

 

 

Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

146989

n° Gara Cod. Reg.

11 2862


